

Parempia tuloksia ja vaikuttavuutta asiantuntija-profiileihin tukeutuvalla markkinoinnilla ja viestinnällä

Aika: 26.11.2019 klo 10.00–16.00

Paikka: Radisson Blu Marina Palace Hotel Turku
Linnankatu 32, 20100 Turku

Kohderyhmä ja tilaisuuden tarkoitus:

Tilaisuus on tarkoitettu Varsinais-Suomen sosiaali- ja terveysalan järjestöille, jotka toimivat työikäisten parissa.

Järjestöissä on hurjasti hyödyntämätöntä potentiaalia yhteiskunnan näkökulmasta. Tunnistamalla potentiaalin ja viestimällä siitä paremmin järjestöt voivat saada aikaisempaa parempia tuloksia ja vaikuttavuutta kohderyhmissään.

Koulutuksessa tutustutaan yhteiskunnallisen markkinoinnin periaatteisiin ja malliin sekä asiantuntijaprofiiliin luomiseen ja ylläpitämiseen erityisesti digitaalisen markkinoinnin ja viestinnän keinovalikoimalla. Asiantuntijaprofiilien ja -aktiivisuuden kautta opitaan edelleen rakentamaan organisaatio- ja hankemielikuvaa vaikuttavammaksi. Järjestöissä ei usein ole merkittävästi rahallisia ja ajallisia resursseja markkinoinnin ja viestinnän toteuttamiseksi -koulutuksessa otetaan huomioon tämä näkökulma.

Koulutus koostuu herättelevistä luento-osuuksista ja yhteisistä pohdinnoista. Osallistujan on mahdollista ajatella jotain työn alla olevaa hanketta, kampanjaa tai vastaavaa ja saada työkaluja suoraan sen markkinoinnin ja viestinnän kehittämiseksi.

Kouluttajana toimii KTM, FM Jani Wahlman, jolla on pitkä kokemus digitaalisen markkinoinnin ja viestinnän tuloksekkaasta tekemisestä sekä kouluttamisesta mm. yrityksille, järjestöille ja yliopisto-opiskelijoille.

Tilaisuus on maksuton ja sisältää lounaan sekä iltapäiväkahvin.

Ilmoittautuminen:

Tilaisuuteen mahtuu 100 osallistujaa, max 2 henkilöä / järjestö.
Sitovat ilmoittautumiset alla olevasta linkistä 6.11.2019 mennessä:

<https://my.surveypal.com/113--tilaisuus-26.11.2019>

Ilmoittautumisen voi tehdä tarvittaessa myös puhelimitse: Päivi Rouvali, p. 040 837 8730 (Mikäli järjestöstänne olisi kiinnostuneita osallistumaan enemmän kuin kaksi, voitte ilmoittaa heidät varasijalle paivi.rouvali@tukenasi.fi)

Tilaisuuden järjestää
JärjestöSotehanke 113, Varsinais-Suomi



Järjestöt mukana muutoksessa